cya pocztowa i telegraficzna.
Lekarz zakład.: Dr ł l l c l m ł H a u f m a n n .

e e s . k r ó L uprayw.

K o l e j g a l i c y j s k a K a r o l a Ł a d w t t a .
Nr. 5275. (1387)

O k w l G S i f i e a l e
Z dniem 1 (13) czerwca 1878 r. zostają na nowo zaprowadzone w związku

środkowo-rosyjsko-austryackim odnośnie do stacyj kolei Charkowsko-Mikołajow-
sskiej pozycye frachtowe taryfy speeyalnej dla zboża od Igo Maja b. r. zasystowam.

Wiedeń dnia 24 maja 1878 r.

© e o e r a l n a H y r e f e e p .